

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดเสลา อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดเสลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มกราคม 2565 เป็นเงิน 4,964,945.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา บัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

7.2 พรรณรัตน์ ภูริธร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ

7.3 ยุคติ ศรีเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านห้วยสูง หมู่ที่ ๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านห้วยสูง หมู่ที่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลกุดเสลา อําเภอโกนขี้เฒ่า จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองชั้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดแม่)	ตร.ม.	1,300,000	1.72	2,236.00	1,3607	2,34	3,042.52
2	2.1.2 งานพื้นทางที่เคลก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	7,900,000	78.28	610,584.00	1,3607	106.51	830,821.64
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	352,000	1,058.95	372,750.40	1,3607	1,440.91	507,201.46

สัญญา ปีสิบหก

05 มกราคม 2565 10:17:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการใช้ Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลวนาลัย - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลสุทโธลลา อำเภอทับปดพิชัย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
4	3.1.1 งานลาดบ่อสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1 3.2 งานบ่อสฟัลต์คอบกริต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางบ่อสฟัลต์คอบกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้าย 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	7,800,000	27.33	213,174.00	1.3607	37.18	290,065.85
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางบ่อสฟัลต์คอบกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้าย 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	7,800,000	303.14	2,364,492.00	1.3607	412.48	3,217,364.26
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางบ่อสฟัลต์คอบกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้าย 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	293,000	271.83	79,646.19	1.3607	369.87	108,374.57
7	3.2.1 งานชั้นผิวทางบ่อสฟัลต์คอบกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้าย 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1,000	5,934.50	5,934.50	1.3607	8,075.07	8,075.07
				รวมราคาทุน		รวมราคาตกลง		4,964,945.38

ชัยฤา นิลบาศ

05 มกราคม 2565 10:17:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสามกล้าย - บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกุดขี้เหล็ก จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีตัดเสือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา บัสบาล
(ชัชฎา บัสบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรณัฐนันท์ ภูริธรร
(พรณัฐนันท์ ภูริธรร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธิต ศรีเมือง
(ยุทธิต ศรีเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง